
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE NR. 18 DEL 22/02/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  STUDIO LEGALE ASSOCIATO PALOMBI 
PARCELLA N. 10 DEL 13.02.2023 RIF DETERM. 120 DEL 03.11.2021.

REGISTRO GENERALE NR.260

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 18

Oggetto: LIQUIDAZIONE  STUDIO LEGALE ASSOCIATO PALOMBI PARCELLA N. 10
DEL 13.02.2023 RIF DETERM. 120 DEL 03.11.2021.

IL RESPONSABILE

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Premesso che con Determina Dirigenziale di questo Settore n. 120 Settore 5 del 03.11.2021 venne 
affidato incarico allo  Studio legale associato PALOMBI con sede a Napoli in Piazza Municipio n. 84,
P.IVA IT07010460637 per la costituzione dell’Ente come parte civile nel procedimento penale R.G.
P.M. n. 8147/2018 – R.G. DIB. 6347/2021. 

 vista la fattura elettronica in oggetto emessa dal suindicato studio per l’importo di euro 
1613,14 iva esclusa.

 che l’importo complessivo di euro 1.915,00 comprensivo di spese e Cpa al 4 % è stato 
regolarmente impegnato alla missione 1.02.1.0103 capitolo 12400 del FPV 2023;

 che nulla osta a liquidare detto importo;

DETERMINA

di liquidare, a favore dello Studio legale associato PALOMBI con sede a Napoli in Piazza Municipio 
n. 84, P.IVA IT07010460637 la fattura elettronica in oggetto per un importo complessivo di euro 
1.915,00 comprensivo di spese e Cpa al 4 % - costituzione dell’Ente come parte civile nel 
procedimento penale R.G. P.M. n. 8147/2018 – R.G. DIB. 6347/2021;

      di dare atto che 
 che il suddetto importo è stato regolarmente impegnato alla missione 1.02.1.0103 capitolo 

12400 del FPV 2023;
 il  pagamento  avverrà  mediante  bonifico  bancario  su  conto  corrente  dedicato  IBAN

IT0800711003400000000005468 presso Banca di credito cooperativo di Napoli, nel rispetto
di tutte le norme di cui alla L.136/2010 sulla tracciabilità finanziaria;

 che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 267/2000 e
ss.mm.ii il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di

 cassa e con i vincoli di finanza pubblica;
Si esprime altresì parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000;                

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
            SETTORE  5:  POLIZIA

MUNICIPALE
        (Roberto Bozzaotre)

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

265

LIQUIDAZIONE  STUDIO LEGALE ASSOCIATO PALOMBI PARCELLA N. 10 DEL 13.02.2023 RIF
DETERM. 120 DEL 03.11.2021.

2023

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 18 Nr. adozione generale: 260
22/02/2023Data adozione:

21/02/2023

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dr. Bozzaotre Roberto

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

22/02/2023

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


